[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июня 2024 г.                                  г. Новопавловск                                                    № 1019
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2023 года № 2594

В связи с кадровыми изменениями, администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов в новой редакции.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Документы/Постановления».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Магомедова М-Т.З.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                               Т.Ю. Яковлева
Визируют:

Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина
Заместитель начальника отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                      А.В. Шегунц
Начальник финансового

управления администрации                                                           Г.В. Самохвалова
Проект подготовлен финансовым управлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края
от 19 июня 2024г. № 1019
Состав

межведомственной комиссии по повышению результативности
бюджетных расходов
	Новопашин Николай Олегович
	глава Кировского муниципального округа Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии

	Магомедов Магомед-Тагир Зулпикарович
	первый заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Самохвалова Галина Владимировна
	начальник финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Шумакова Ирина Ивановна
	начальник отдела планирования и анализа расходов бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Битик Ирина Валентиновна
	начальник управления образования  администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Коновалов Владимир Иванович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Макарченко Сергей Викторович
	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Рябых Мария

Николаевна
	начальник Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Тупиченко Елена Викторовна
	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Халеева Елена Владимировна
	заместитель начальника финансового управления администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	Яковлева Татьяна Юрьевна
	управляющий делами  администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева